
1. Na první řádce jsou čárky 

Vezmi pastelku:

- modrou a udělej deset úplně stejných

- pak červenou udělej sedm čárek

- zelenou udělej devět čárek

- žlutou udělej šest čárek

Dávej pozor, aby se dotýkaly řádek. 

2. Pod čárkami jsou tři řádky. 

- v první z nich jsou obrázky a jeden mezi ně nepatří. Najdeš ho? Víš proč? 

  Ten, který nepatří mezi ostatní dej do černé ohrádky.

- ve druhé řádce jsou dva obrázky, které nepatří mezi ostatní, dej je do žluté

  ohrádky

- ve třetí řádce jsou tři obrázky, které nepatří mezi ostatní, dej je do hnědé ohrádky

3. Uprostřed jsou v každé řádce tři symboly, nakresli je přesně v pořadí, které vidíš.

4. Najdeš cestu od zvířátka k jeho dobrotám? Každou cestu vyznač jinou barvou.




